
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 4434 del 25 agosto 2014                  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
Dott. Paolo Pili

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 è stato
conferito al Dr. Paolo Pili, Dirigente Amministrativo, l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer,
attribuendo allo stesso prerogative e poteri che la legge demanda al Direttore di Distretto;

DATO ATTO che detto incarico sulla base di quanto disposto con l’art. 3-quater del D.Lgs.vo n.
502/92 attribuisce al Direttore di Distretto autonomia tecnico-gestionale;

VISTA la nota prot. NP/2011/3070 del 21.02.2011 del Commissario Straordinario della ASL con la
quale  vengono  individuati  gli  atti  da  adottarsi  sottoforma  di  “Determinazioni  del  Direttore  del
Distretto” 

VISTA la fattura n. B/2010021107047 del 02/08/2010 di € 12.078,60 emessa da Abbanoa S.p.A.
relativa al consumo idrico del Presidio Sanitario di Macomer dal 31/12/2009 al 30/06/2010;

DATO ATTO che per la fattura medesima sopra indicata è stato presentato reclamo con lettera
raccomandata  AR prot.  PG43325 del  17/09/2010  per  somme addebitate  non  dovute  e  che a
tutt’oggi non è pervenuta alcuna relativa risposta;

RITENUTO  opportuno procedere alla  liquidazione parziale  della  fattura  in  questione decurtata
della  somma non  dovuta  pari  a  €  476,91  relativa  a  interessi  per  ritardato  pagamento,  come
indicato nel reclamo presentato in mancanza di risposta;

PRESO ATTO  della circolare AVCP n. 4 del 07/07/2011 e della conseguente nota della Società
Abbanoa  prot.  AP-EO/62533/AA.LL./2011  in  merito  all’esclusione  del  contratto  inerente  la
somministrazione del servizio idrico integrato dall’ambito della norma sulla tracciabilità dei flussi
finanziari (art. 3, L. 13/08/2010, n. 136);

VISTO  il D.Lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la L.R.  28 Luglio 2006 n. 10;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

4434                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Liquidazione  fattura  Abbanoa  S.p.A.  per  consumi  idrici  utenza  Presidio
Sanitario Distretto di Macomer. Liquidazione parziale.
Spesa € 11.601,69



a) di  autorizzare  il  pagamento  della  somma  di  €  11.601,69,  a  favore  di  Abbanoa  S.p.A.
(cod.15449), a parziale liquidazione della fattura indicata nel prospetto di seguito riportato:

SERVIZIO
UTENZA

N. FATTURA N. DEL
IMPORTO

FATTURA €
IMPORTO DA
LIQUIDARE €

PRESIDIO SANITARIO 
MACOMER 

658465
7

B/2010021107047 02/08/2010 12.078,60 11.601,69

b) di imputare la spesa complessiva di € 11.601,69, sul conto del bilancio aziendale come indicato
sulla fattura in sede di registrazione sulla contabilità aziendale;

c) d’incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio del Dipartimento
Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

Il  Responsabile  certifica  che  la  presente  determinazione è  stata  pubblicata  nell’Albo online  di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
Collegio Sindacale I
Resp. Servizio AA.GG. C
Resp. Servizio Bilancio C
Direttore Distretto Macomer R

        R = Responsabile       C = Coinvolto I = Informato

4434                                     pag. 2 di 2
                                    

Il Direttore del Distretto
f.to Dr. Paolo PiliIl Funzionario estensore

f.to Sergio Aresu


	Il Direttore del Distretto
	DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER
	Determinazione n. 4434 del 25 agosto 2014
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
	Dott. Paolo Pili



	DETERMINA

